
自 学 ・ 自 治 ・ 自 愛

No.２５ 令和 ３年 １月２８日（木）

有田市立保田中学校 井上 寿子

昨年末、お忙しい時期にもかかわらず、学校評価アンケートにご協力いただきありがとうございまし

た。結果についてお知らせします。質問に対し、「そう思う」「だいたいそう思う」と回答された割合（％）

です。

今年度は例年どおり実施できない教育活動が多かったなか、多くの項目で昨年度を上回る回答を頂

き、日頃からのご理解ご協力について改めて御礼申し上げます。この数値及び記述で頂いたご意見を

参考に、今後とも教育課題の改善に向けて取り組んで参ります。特に、⑭⑮の家庭学習に係る項目に

ついては、保護者の皆様のご協力も得ながら、改善を図っていきたいと考えています。来年度、１人

１台 PC を所持することになります。わかりやすい授業を目指すとともに、家庭学習にも効果的に活

用できるよう取り組んで参ります。（現在２年生で試行しています。）

これからも、生徒・保護者や地域の皆様から信頼される学校を目指して、職員一丸となって取り組

んで参ります。引き続き、本校教育活動へのご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。


